
Bydgoszcz, 22 października 2024 r. 

Członkowie Komisji Gospodarki 

Przestrzennej, Komunalnej 

i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Bydgoszczy 

Uprzejmie zapraszam na 6/24 posiedzenie Komisji Gospodarki Przestrzennej, 
Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Bydgoszczy, które odbędzie w dniu 

29 października 2024 r. godz. 16.00 

w sali nr 203 (Ratusz, II piętro) 

Proponowany porządek posiedzenia: 
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Otwarcie posiedzenia 
Stwierdzenie kworum. 
Przyjęcie porządku obrad. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia prawa służebności drogowej 
na nieruchomościach, stanowiących własność Miasta Bydgoszczy, położonych przy alei 
Powstańców Wielkopolskich. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 
naruszenia prawa. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji założeń do planu 
zaopatrzenia Bydgoszczy w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe do 2025 roku”. 
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzorów 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie 
ustanowienia pomnikiem przyrody topoli szarej rosnącej w Bydgoszczy, na terenie 
Ogrodu Botanicznego w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie 
zniesienia formy ochrony przyrody z pomnika przyrody - alei jarzębów szwedzkich, 
znajdującej się przy ul. Szymanowskiego w Bydgoszczy, w związku z utratą wartości 
przyrodnich i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono ten pomnik przyrody. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie 
zniesienia formy ochrony przyrody z wybranych pomników przyrody rosnących 
w Bydgoszczy: głogu dwuszyjkowego znajdującego się przy ul. Kołłątaja i olszy czarnej 
znajdującej się w okolicach Śluzy Prądy w związku z utratą wartości przyrodnich 
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono te pomniki przyrody. 
Informacja o przygotowaniu do Akcji Zima 2024/2025. 
Informacja na temat stanu obecnego i planów budownictwa społecznego. 
Informacja o funkcjonowaniu Miejskich Zakładów Komunikacyjnych Sp. z 0.0 — 
aktualna sytuacja i dalsze perspektywy. 
Sprawy bieżące. 

Zamknięcie posiedzenia. 

Materiały zostały umieszczone w Internetowym Asystencie Radnego. 

Niniejsze zaproszenie stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia z pracy zawodowej na podstawie 
art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465). 

ZMMIG



Zaproszeni Goście: 
— Pan Rafał Bruski Prezydent Miasta 

— Pani Anna Mackiewicz Zastępca Prezydenta Miasta 

— Pan Mirosław Kozłowicz Zastępca Prezydenta Miasta 

— Pan Andrzej Bereda Dyrektor Wydziału Mienia i Geodezji 

— Pan Tomasz Bońdos Dyrektor Zespołu ds. Zarzadzania Energią 

— Pani Aleksandra Kowalska Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

— Pani Syłwia Kubiś Dyrektor Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej 
— Pani Katarzyna Łaskarzewska — Karczmarz Dyrektor Wydziału Administracji Budowlanej 

— Pani Anna Rembowicz — Dziekciowska Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

— Pani Klaudia Subutkiewicz Dyrektor Wydziału Gospodarki Odpadami 

— Pani Bogna Rybacka Zastępca Dyrektora Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej 

— Pan Piotr Bojar Prezes Zarządu Miejskich Zakładów Komunikacyjnych Sp. z 0.0. 

— Pan Łukasz Grocholski Prezes Zarządu Bydgoskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z 0.0. 

— Pan Wojciech Nalazek p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej 

Do wiadomości: 
— Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta 

— Bydgoska Rada Seniorów 

— Bydgoski Ruch Miejski 

— Krajowe Forum Samorządowe 

— Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Bydgoszczy 

— Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” 

— Zarząd Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych 


